
 
ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шосте скликання 

(друге засідання дев’ятнадцятої сесії) 
РІШЕННЯ 

від 20 вересня 2013 р. №249-19/2013 
смт. Ворохта 
Про в несення змін в рішення 
Ворохтянської селищної ради від                    
10 серпня 2012 р.№ 171-14/2012 
«Про внесення змін до штатного розпису 
дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) «Лісова казка»». 
 
 

Розглянувши клопотання завідуючої ДНЗ (ясла-садок) «Лісова казка» 
Візнович Ярослави Петрівни від 19.09.2013 р. про необхідність внесення змін у 
штатний розпис дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Лісова казка» на 
01.09.2013 р., селищна рада  

вирішила: 
 

внести змін в рішення Ворохтянської селищної ради від 10 серпня 2012 р.  
№ 171-14/2012 «Про внесення змін до штатного розпису дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) «Лісова казка»»: 

- в п.1 посаду фізичного керівника змінити на посаду інструктор фізичного 
виховання - 1 посадовий оклад; 

посаду керівника драматичного гуртка змінити на посаду керівника гуртка 
«Умілі руки» - 1 посадовий оклад; 

- в п.2 посади керівників гуртків (танцювального та екологічного) змінити 
на посаду: 

- керівника гуртка «Іноземні мови» - 0,5 посадового окладу; 
- керівника гуртка «Інформатика» - 0,5 посадового окладу. 
 
3. Завідуючий ДНЗ «Лісова казка» Візнович Я.П. привести документацію у 

відповідність до штатного розпису станом на 01.09.2013 р. 
 
4. Головному бухгалтеру (С. Бойчук) внести зміни до кошторисних 

призначень 
 
5. Контроль за даним розпорядженням покласти на головного бухгалтера 

С.Бойчук. 
 

Селищний голова      П.Кермощук 


